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Moaynbe XFP CWDM onTtun4yeckun, oanbHOCTb A0 10kMm
(10dB), 1350HM

SNR-XFP-C35-10

OnucaHune

10 rurabuTHbein CWDM moaynb ¢ chopM-hakTopom XFP, paboTatowmnin no ctaHgapTy L0GBASE-LR/LW n coBMeCTUMBbIN CO
cTaHpapTamm 10G Ethernet.

OCHOBHbIE XapaKTepPUCTUKMU:

Pabo4vas pnvHa BosiHbl TX 1350HM;

MonnepxusaeT ckopocTu Ao 10.3Gb/s;

Moponep>xka «ropsyen» 3aMeHbl;

MakcunmanbHas 4anbHOCTb CBA3M 10KM;

DFB na3zep, PIN npueMHuK;

Duplex LC - connector;

Hanps»xkeHune nutanua 3.3B;

Paboyas TemnepaTtypa 0... 70 °C;

OonTnyecknn drogxxeT: 10dB;

CooTBeTCTBME pekoMeHaaunsam SFF-8472 Multisource Agreement (MSA).

O6s1acTb NPUMEHeHHUs:

10G Ethernet

Obwne

Tun moayns CWDM
CKOpoOCTb MOAY A 10Gbps
Tun oNTUYeCcKoro BOJIOKHa SMF
OnvHa BOMHbI TX, HM 1350
OonTudyecknn brogxxet,nb 10
MowHOCTb n3nyyenus, obm or-3a01
YyBCTBUTE/IbHOCTb NpUeMHUKa, obm -13
MaKCcrManbHO JONYCTUMbIA YPOBEHb, ABM 0,5
dopmM-hakTOp MOOy A Moaynn XFP
Twn KOHHeKTopa Moayns LC
MakcumanbHoe paccTosHUe, KM 10

PaccTosaHne nepepayn (AnanasoH), KM 1-10
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